
Zarządzenie Nr  100/ 364 /15

Prezydenta Miasta Koszalina

z dnia  17 czerwca  2015 r.

w sprawie powołania Rady Gospodarczej

Na  podstawie  §  28  ust.  3  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego
w Koszalinie  stanowiącego  Załącznik  do  Zarządzenia  Nr  194/741/08  Prezydenta  Miasta
Koszalina z dnia 3 marca 2008 r. z późniejszymi zmianami, zarządzam  co następuje:

§ 1
W celu realizacji spraw związanych z rozwojem gospodarczym Miasta Koszalina  powołuję
Radę Gospodarczą na lata 2015-2018, zwaną dalej Radą w składzie:

1. Adam Basałaj - Prezes Zarządu Espersen Polska Sp. z o.o.

2. Jarosław Bihun - Prezes Zarządu Telewizji Kablowej Koszalin Sp. z o. o.

3. Tadeusz Bohdal - Rektor Politechniki Koszalińskiej

4. Violetta Małgorzata Chodkowska - Właściciel Piekarni „Drzewiańska”

5. Maciej Downar - Dyrektor ds. kooperacyjnych ING Banku Śląskiego S.A. 

6. Justyna Grosicka - Prezes Zarządu Fundacji Centrum Innowacji 

   i Przedsiębiorczości

7. Zbigniew Albin Harasym - Właściciel Akant Sp. j.

8. Tomasz Heese - Prezes Zarządu Środkowopomorskiej Rady Naczelnej     

    Organizacji  Technicznej

9. Janusz Jankowiak             - Prezes Zarządu Q4GLASS, ABJ Investors Sp. z o.o. 

                Sp. komandytowa

10. Soren Jylling    - Właściciel  ALTO S.C.

11. Monika Kaczmarek – Śliwińska - Prezes Zarządu Parku Technologicznego S.A.

12. Bożena Kępa - Naczelnik Urzędu Celnego Oddział w Koszalinie

13. Maria Kowalczyk - Naczelnik Pierwszego Urzędu Skarbowego w Koszalinie

14. Henryk Kozłowski - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Koszalinie

15. Tomasz Królikowski - Pełnomocnik Rektora  ds. Kształcenia Zdalnego, 

  Profesor Politechniki Koszalińskiej

16. Jan Kuriata - Rektor Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

    w Koszalinie

17. Jarosław Loos   - Prezes Zarządu PUF Sp.  z o. o.  

18. Grzegorz Łajca - Prezes Zarządu Nordglass Sp. z o. o. 

19. Sławomir Michalik - Prezes Zrzeszenia Kupców i Przedsiębiorców

20. Kazimierz Okińczyc               - Prezes Zarządu Koszalińskiej Spółdzielni Mieszkaniowej

„Przylesie”



21. Wojciech Okupski              - Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy Filia 

  w Koszalinie 

22. Marek Pogonowski              - Dyrektor Oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych

   w Koszalinie

23. Romuald Sobieralski - Prezydent Koszalińskiej Izby Przemysłowo-Handlowej

24. Wanda Stypułkowska - Prezes Zarządu MPS International Sp. z o. o. 

25. Małgorzata Szatkowska - Prokurent Total Wind PL sp. z o. o.

26. Sylwester Szymanik - Prokurent Royal Greenland Seafood Sp. z o.o.

27. Milena Trojanowska - Właściciel Fabryki Flag Linea

28. Viktor Wanli              - Prezes Zarządu VIWA Entertainment Poland Sp. z o. o.

29. Lech Wojciechowski         - Prezes Zarządu EkoWodrol Sp. z o. o.

30. Wiesław Zinka - Prezes  MEDEN-INMED Sp. z o. o.

31. Eugeniusz Żuber - nauczyciel akademicki,  doświadczony samorządowiec

§ 2
Kadencja Rady, o której mowa w §1 upływa wraz z kadencją Prezydenta Miasta Koszalina.

§ 3
Zadania  i  kompetencje  Rady,  o  której  mowa  w  §1  określa  Regulamin  Rady  stanowiący
załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4
Obsługę organizacyjną Rady zapewnia Pełnomocnik Prezydenta ds. Inwestorów Kluczowych 
i Zatrudnienia Urzędu Miejskiego w Koszalinie.  

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Koszalina

             Piotr Jedliński



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia 
Nr 100/364/15
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 17 czerwca 2015 r.

REGULAMIN I KOMPETENCJE RADY GOSPODARCZEJ

1. Rada Gospodarcza, zwana dalej Radą jest ciałem doradczo – opiniodawczym Prezydenta
Miasta Koszalina, w zakresie spraw związanych z rozwojem gospodarczym Koszalina. 

2. W  skład  Rady  wchodzą  koszalińscy  przedsiębiorcy,  przedstawiciele  środowisk
gospodarczych  i  naukowych  oraz  środowisk  pracujących  w  otoczeniu  i  na  rzecz
gospodarki. 

3. Przewodniczącego Rady oraz Zastępcę Przewodniczącego wybiera ze swego grona Rada.
4. Posiedzenia  Rady  zwołuje  Przewodniczący  w uzgodnieniu z Prezydentem. Posiedzenia

Rady mogą być także zwoływane na wniosek Prezydenta, z inicjatywy Przewodniczącego
lub na wniosek co najmniej trzech członków Rady.

5. Posiedzeniami  Rady  kieruje  Przewodniczący  lub  Zastępca,  w  przypadku  nieobecności
Przewodniczącego. 

6. Na posiedzenia Rady mogą być również zapraszane osoby  spoza jej składu.
7. Do kompetencji Rady należy w szczególności:

a) opiniowanie projektów strategii i programów związanych z rozwojem Koszalina,
b) opiniowanie projektów dokumentów związanych z kierunkami polityki gospodarczej

Miasta Koszalina, w tym w zakresie:
      - podatków i opłat lokalnych,

            - miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Miasta Koszalina,
            - wieloletnich planów inwestycyjnych,
            - gospodarki nieruchomościami,
            - kierunków kształcenia i rynku pracy,

c) doradzanie  Prezydentowi w zakresie  spraw związanych z  rozwojem gospodarczym
i tworzeniem  nowych  miejsc  pracy,  zwłaszcza  dotyczących  przedsięwzięć
inwestycyjnych w Mieście oraz pozyskiwaniem funduszy na ich realizację,

d) prezentowanie oczekiwań środowisk gospodarczych sprzyjających rozwojowi Miasta
Koszalina.

8. Członkowie  Rady  mogą  wchodzić  w  skład  delegacji  Prezydenta  uczestniczących
w krajowych i zagranicznych misjach gospodarczych. 


